Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°002/2017 - EDITAL Nº 005/2017

PUBLICA A NOVA HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA A FUNÇÃO DE CONTADOR.

  MARCOS JOSÉ SCORSATTO, Prefeito Municipal de Itapuca, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no Protocolo nº
019/2017 e que por ocasião da publicação da homologação da classificação da função de
Contador a Comissão Examinadora não considerou o critério de desempate previsto no
item 6.5.1 letra “a”, DECIDE administrativamente publicar a nova HOMOLOGAÇÃO da
Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado para a Função de Contador,
permanecendo a validade inicial de (10/03/2017), para a contagem da validade do
certame:

Contador:

   Nome do Candidato Nota Final Classificação

Diego da Rocha da Silva 50,00 1º lugar

Janderson Soares Pagnussatt 40,00 2º lugar

Ronivan Luiz Marchese 40,00 3º lugar

  Gabinete do Prefeito Municipal de Itapuca, aos 20 dias de março de 2017.

Marcos José Scorsatto,
Prefeito Municipal.